
 

 

 
PŘIJME 

PRACOVNÍKA V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH – PŘÍMÁ PÉČE 
 
Pracovní poměr: nástup možný dle dohody, smlouva na 1 rok s možností prodloužení 
 
Provoz:  12-ti hodinové směny – nepřetržitý provoz 
 
Platové zařazení: 5. platová třída dle NV č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

12. platový stupeň 28.970,- Kč + příplatky za směnnost 750,- Kč, za 
ztížené prostředí 1.880,-, příplatky za So, Ne, za svátky. Po zapracování 
možnost osobního ohodnocení. 

 
Vzdělání:  výuční list 
 
Požadujeme: základní znalost na PC, pečlivost samostatnost, zodpovědnost, trestní 

bezúhonnost, kladný vztah k seniorům, akreditovaný kurz MPSV pro 
PSS je výhodou  

 
Charakteristika: provádění pečovatelských prací spojených s přímým kontaktem 

s klienty, provádění pohybové aktivizace klientů, pomoc při zajištění 
sebeobsluhy – osobní hygiena, koupání, oblékání, pomoc při 
stravování, při chůzi, péče o imobilní klienty, kteří jsou zcela závislí na 
pomoci druhé osoby  

 
Nabízíme: příjemný kolektiv, 5 týdnů dovolené + 3 dny sick days, dotované 

závodní stravování ve vlastní jídelně, výhody FKSP (např. vstupenky do 
ZOO, masáže v rámci pracovní doby) 

 
 
V případě zájmu předkládejte strukturovaný životopis + motivační dopis. Vše je možné zaslat 
elektronicky na adresu: personalni@dsvratislavice.cz  nebo doložit osobně či písemně na 
adresu příspěvkové organizace. 
 

Vždy s označením – „pracovník v sociálních službách – přímá péče“ 
 

Odpovědi na toto volné pracovní místo či zasláním životopisu a případných dalších osobních 
materiálů, dáváte souhlas ke zpracování a uchování osobních údajů dle zákona č. 110/2019 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, pouze pro tyto potřeby.  
 
 
Petra Hrubanová 
personalista   

mailto:personalni@dsvratislavice.cz

